



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096  
REGON: 276247465  
BDO 000033535

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

Kontakt:

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 229  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 264  
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 25.08.2023r.

Dotyczy postępowania nr: SP/AZP/381/6/2023, Dostawa odczynników laboratoryjnych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

#### Wyjaśnienia 4

Pytanie 1: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „Dostawa odczynników do badań z zakresu immunoematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierżawą aparatu oraz usługą serwisową.” ma na myśli dzierżawę wirówki (1 szt.), inkubatora (1 szt.), pipet automatycznych (2 szt.) oraz dozownika do diluentu (1 szt.).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający pisząc „właściwa próba zgodności serologicznej krwi w pośrednim teście antyglobulinowym-na 740 oznaczeń” ma na myśli 740 biorców, którzy mają być skrzyżowani z 2200 dawcami i wówczas ilość reakcji dla właściwej próby zgodności wynosi 2200, czy ilość reakcji dla właściwej próby zgodności ma być 740?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 740 pacjentów, którzy będą skrzyżowani z 2200 dawcami.

Pytanie 3: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że podane ilości badań zawierają ilości przeznaczone na codzienną wewnętrzną kontrolę jakości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby w tabeli asortymentowo-cenowej zostały umieszczone i wycenione zestawy do codziennej wewnętrznej kontroli jakości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg.

Pytanie 5: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca zapewnił na swój koszt udział laboratorium (1 raz na kwartał) w kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii z Warszawy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg.

Pytanie 6: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaferowanie mikrokart pakowanych po maksymalnie 50 sztuk z terminem ważności minimum 6 miesięcy od daty dostawy do laboratorium i krwinek wzorcowych oraz zestawów do codziennej wewnętrznej kontroli jakości z terminem ważności 4-5 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: **Dotyczy SWZ, rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 10: Immunoematologia.** Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „*Wszystkie karty przechowywane w temperaturze pokojowej za wyjątkiem karty do potwierdzania grupy krwi-dopuszczona temperatura przechowywania 2-8 stopni C.*”, ma na myśli karty do potwierdzania grupy krwi dawcy, które to Zamawiający dopuszcza przechowywane w temperaturze 2-8 stopni C.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8: **Dotyczy: Wzór umowy §1, punkt 2.** Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaferowanie dozownika do diluentu, pipet, końcówek do pipet oraz kontroli zewnątrzlaboratoryjnej, które nie posiadają oznaczenia CE, gdyż są to wyroby laboratoryjne ogólnego zastosowania niepodlegające przepisom ustawy o wyrobach medycznych?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: **Dotyczy: Wzór umowy §1, punkt 2.** Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozwiązanie, które daje możliwość samodzielnego ściągnięcia przez Zamawiającego certyfikatów oraz aktualnych instrukcji w języku polskim w wersji elektronicznej z przeznaczonej do tego bazy danych, ewentualnie prosimy o możliwość dostarczania certyfikatów oraz instrukcji drogą mailową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na samodzielne pobranie certyfikatów oraz instrukcji ze wskazanej przez Wykonawcę bazy oraz potwierdza możliwość przesłania ich w formie elektronicznej.

Pytanie 10: **Dotyczy: Wzór umowy, §3** Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktur za pomocą poczty elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający, z uwagi na niedostosowany na ten moment system informatyczny preferuje wysyłkę faktur w formie papierowej.

SZPITAL W POKOJACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
  
mgr Beata Telepko